
Zarządzenie Nr 98/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie: zmniejszenia dotacji i wydatków na zadania zlecone oraz
przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005 r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 17.183,00 zł
w tym:

a) dotacja na świadczenia rodzinne o kwotę 17.183,00 zł
2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 17.183,00 zł

w tym:
a) świadczenia rodzinne o kwotę 17.183,00 zł
3. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 10.634,00 zł

§2

Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik Nr 1 i 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 98/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 30 grudnia 2005 r.

Zmniejszenie dochodów

Dział
Rozdział
Paragraf

852
85212

2010

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom
gmin/ ustawami

Kwota
w zł

17.183,00
17.183,00

17.183,00

Zmniejszenie wydatków

Dział
Rozdział
Paragraf

852
85212

3110

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Kwota
w zł

17.183,00
17.183,00

17.183,00

.

mgr Krzuszto



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 98/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 30 grudnia 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

751

75101

4110
4210
754

75412
4210
4260
4270
801

80113
4010
4210
851

85154
4170
4210
4300
852

85212

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Oświata i wychowanie
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zmniejszenia
w zł

1,00

1,00

1,00

9.320,00

9.320,00

9.320,00
500,00
500,00
500,00

600,00
600,00
600,00

1.203,00
1.031,00

Zwiększenia
w zł

1,00

1,00

1,00
9.320,00

9.320,00
9.110,00

210,00

500,00
500,00

500,00
600,00
600,00

100,00
500.00

1.203,00
1.031,00



4010
4120
4210
85228

4110
4300

z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

Ogółem:

1.031,00
172,00

172,00

10.634,00

941,00
90,00

172,00

172,00

10.634,00


